
Zarządzenie Nr 55/2004 
Burmistrza Gminy Myszyniec 

z dnia 23 marca 2004 r. 
 
 
w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2003 rok 
 

Na podstawie art. 136 ust. l ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (j. t. z 2003r Dz. U. Nr 15, 
póz. 148 z późń. zm.) Burmistrz Gminy zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2003 rok 
zawierające zestawienie dochodów i wydatków wynikające z 
zamknięć rachunków budżetu gminy przedstawia się Radzie 
Gminy w Myszyńcu oraz przesyła Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Warszawie. 
 

§ 2. 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


